
R A A D S B E S L U I T 
17R. 0 0 3 4 2 

17R.00342 

gemeente 
WOERDEN 

Agendapunt: 

Onderwerp: Ontwikkelingsvisie Middelland 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 22 juni 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. De Ontwikkelingsvisie Middelland vast te stellen als kader voor het transformeren van 
Middelland-Noord naar een gemengd stedelijk woongebied en het versterken van 
Middelland-Zuid als vitaal werkgebied. 

2. Daarbij nadrukkelijk rekening te houden met de huidige (logistieke) bedrijvigheid op 
Middelland en dit mee te nemen bij de uitwerking van de spelregels. 

3. De nog uit te werken spelregels m.b.t. de ruimtelijke, programmatische, duurzame en 
financiële uitgangspunten door de raad te laten vaststellen. 

4. Een voorbereidingskrediet van maximaal C 500.000,- als voorfinanciering beschikbaar te 
stellen voor planbegeleiding en dit krediet ten laste te brengen van de algemene reserve. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

ooefíblireļ veŗgadering, gehouden op 22 juni 2017 Z 

ue griffier y De voorzitteŗy/9 


